

A.T.L. Holding ApS

Hestbækvej 93, 9640 Farsø

CVR-nr. 37 23 11 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Lars Goul Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | A.T.L. Holding ApS Hestbækvej 93 9640 Farsø |
| | CVR-nr.: 37 23 11 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Goul Nielsen, Direktør |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive |
| Dattervirksomheder | Greenetic Energy ApS, Vesthimmerland C.L.N. Ejendomme ApS, Vesthimmerland J.E.L.A. Invest ApS, Viborg TCM Pharma ApS, Vesthimmerland |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.897 kr. mod -252.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.143.492 kr. mod -8.700.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af underskud fra kapitalandele, hvilket har medvirket til at selskabets egenkapital fortsat er tabt. Den fremtidige drift er afhængig af realisering af projekter i datterselskaber samt at der fortsat kan opnås finansiering hertil. Ledelsen vurderer dette positivt og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Selskabets væsentligste eksterne kreditor har givet henstand med betaling i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -7.897 | -252.244 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. | -2.748.915 | -910.000 |
| Driftsresultat | -2.756.812 | -1.162.244 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 376.949 | -2.648.248 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -107.349 | -2.714.684 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 0 | -945.724 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 291.067 | 210.513 |
| Andre finansielle indtægter | 73.601 | 6.277 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -20.948 | -1.446.568 |
| Resultat før skat | -2.143.492 | -8.700.678 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -2.143.492 | -8.700.678 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -2.143.492 | -8.700.678 |
| Disponeret i alt | -2.143.492 | -8.700.678 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 437.351 | 60.403 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 1.040.651 |
| Kapitalinteresser | 3.085.582 | 3.192.932 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 54.276 | 54.276 |
| Deposita | 200.000 | 200.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.777.209</u> | <u>4.548.262</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.777.209</u> | <u>4.548.262</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 715.156 | 80.644 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 2.912.926 | 2.057.793 |
| Andre tilgodehavender | 1.519.666 | 1.349.249 |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 407.208 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.554.956</u> | <u>3.487.686</u> |
| Likvide beholdninger | 664.764 | 3.317 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.219.720</u> | <u>3.491.003</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.996.929</u> | <u>8.039.265</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -21.712.340 | -19.568.848 |
| Egenkapital i alt | -21.662.340 | -19.518.848 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 21.351.607 | 16.761.607 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 21.351.607 | 16.761.607 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.500 | 249.172 |
| Gæld til kapitalinteresser | 0 | 65.847 |
| Anden gæld | 10.299.162 | 10.481.487 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.307.662 | 10.796.506 |
| Gældsforpligtelser i alt | 31.659.269 | 27.558.113 |
| Passiver i alt | 9.996.929 | 8.039.265 |

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapi- tal</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | -19.568.848 | -19.518.848 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-2.143.492</u> | <u>-2.143.492</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>-21.712.340</u> | <u>-21.662.340</u> |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat er påvirket af underskud fra kapitalandele, hvilket har medvirket til at selskabets egenkapital fortsat er tabt. Den fremtidige drift er afhængig af realisering af projekter i datterselskaber samt at der fortsat kan opnås finansiering hertil. Selskabets væsentligste kreditor har givet henstand med betaling i 2022. Ledelsen vurderer dette positivt og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2021 |
|-----------|----------|--------------------------------------|--|
| Direktion | 10,05 | 0 | 407.208 |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.